
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя школа с. Нижняя Матренка 

Добринского муниципального района Липецкой области 
 

ПРИКАЗ 
с. Нижняя Матренка 

 
От  03 сентября   2018 года                                                     №158 
 
О зачислении в состав воспитанников ГДО. 
На основании направления Отдела образования  от августа 2018г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в ГДО: 
-Макарова Аслана Мурадовича  направление№149 от07.08.2018г. 
-Нечаеву Златославу Сергеевну направление№184 от07.08.2018г. 
-Черникову Ирину Александровну направление№166  от07.08.2018г. 
2. Внести соответствующие записи в Алфавитную книгу   03.09.2018г. 
3.Воспитателю Свиридовой Н.И.. оформить личные дела  воспитанников  до 
04.09.2018г. 
 
 

Директор:  Н.Н.Бирюков 
 
 


